

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างติดตั้งตาข่ายป้องกันนก ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ รร.ตท.สพท.
ตามโครงการพัฒนาปรับปรุงสนามกีฬาและสภาพแวดล้อม ของ รร.ตท.สพท.
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๘
หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนเตรียมทหาร สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๙๐๐,๐๐๐ บาท (แปดล้านเก้าแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
- งานทำตาข่ายและติดตั้งเครื่องป้องกันนก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... เป็นเงิน ๘,๙๐๐,๐๐๐ บาท (แปดล้านเก้าแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑..แบบ.ปร.๔
 - ๕.๒..แบบ.ปร.๕
 - ๕.๓..แบบ.ปร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑..น.ต.ยุทธนา..... กำแพงนิล
 - ๖.๒..ร.ท.นราธิป..... สิบบริสุทธิ
 - ๖.๓..ร.ต.ณรงค์..... จันทร์ณรงค์

งานก่อสร้าง งานช่วยขยายและติดตั้งเครื่องป้องกันนก

สถานที่ก่อสร้าง รร.ตพ.สพท.

แบบเลขที่

570019

คำนวณราคากลางโดย ส.อ.หญิง มาลีณี ขาญพันธ์

เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งตาข่ายป้องกันนก (Bird H Net แบบ HDPE) พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง								
1.1	โรงจอดรถ กสน.ฯ	728	ตร.ม.	258	187,824	รวมแล้ว		187,824	
1.2	โรงจอดรถบัส ผขส.กสน.ฯ	1,713	ตร.ม.	258	441,954	รวมแล้ว		441,954	
1.3	โรงจอดรถขนาดกลาง ผขส.กสน.ฯ	622	ตร.ม.	258	160,476	รวมแล้ว		160,476	
1.4	โรงจอดรถรถเพลิง ผขส.กสน.ฯ	501	ตร.ม.	258	129,258	รวมแล้ว		129,258	
1.5	โรงซ่อมและที่พักพลขับ ผขส.กสน.ฯ	728	ตร.ม.	258	187,824	รวมแล้ว		187,824	
1.6	สระว่ายน้ำ ขนาด 25 ม. และ 50 ม.	5,525	ตร.ม.	258	1,425,450	รวมแล้ว		1,425,450	
1.7	อาคารสนามกีฬา	1,809	ตร.ม.	258	466,722	รวมแล้ว		466,722	
1.8	โรงยิม อาคารศูนย์กีฬา	1,560	ตร.ม.	258	402,480	รวมแล้ว		402,480	
1.9	อาคาร 17, 18, 22	3,870	ตร.ม.	258	998,460	รวมแล้ว		998,460	
1.10	ทางเชื่อมบริเวณขอบปูนหน้าต่างที่ไม่ได้ติดตั้งตาข่าย (อาคาร 17, 18, 22)	470	ม.	160	75,200	รวมแล้ว		75,200	
1.11	อาคาร 19, 20, 21	1,560	ตร.ม.	258	402,480	รวมแล้ว		402,480	
1.12	ทางเชื่อมบริเวณขอบปูนหน้าต่างที่ไม่ได้ติดตั้งตาข่าย (อาคาร 19, 20, 21)	450	ม.	160	72,000	รวมแล้ว		72,000	
1.13	อาคารโรงซักรีด	139	ตร.ม.	258	35,862	รวมแล้ว		35,862	
1.14	อาคารส่วนการศึกษา	1,500	ตร.ม.	258	387,000	รวมแล้ว		387,000	
1.15	อาคารโรงประกอบอาหาร	300	ตร.ม.	258	77,400	รวมแล้ว		77,400	
1.16	อาคารโรงอาหาร	15	ตร.ม.	258	3,870	รวมแล้ว		3,870	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน จำนวน 16 รายการ เป็นเงิน							5,454,260	

สำนักวิทยบริการอาหาร สำนักงานผู้บัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 3/3

งานก่อสร้าง งานทำคาน้ำช่วยและติดตั้งเครื่องป้องกันกันนก

แบบเลขที่

570019

คำนวณราคากลางโดย ส.อ.หญิง มาลินี ขาญพันธ์

สถานที่ก่อสร้าง ร.ร.ตท.สพท.
เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
3	งานติดตั้งทวนกันนก (Bird Spike) พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง									
3.1	อาคาร บก.ร.ร.ตท. (อาคารกิตติขจร)	596	ม.	385	229,460	รวมแล้ว		229,460		
3.2	อาคารส่วนการศึกษา	565	ม.	385	217,525	รวมแล้ว		217,525		
3.3	อาคารโรงประกอบอาหาร	435	ม.	385	167,475	รวมแล้ว		167,475		
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน จำนวน 3 รายการ เป็นเงิน							614,460		

นางสาว... ประธานกรรมการ
นาย... กรรมการ
นาย... กรรมการ

โครงการพัฒนาและปรับปรุง รร.ตท.สพท. (โครงการ งบ.58)

สำนักยุทธโยธาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ปร.6

งานก่อสร้าง งานทำตาข่ายและติดตั้งเครื่องป้องกันนก

แบบเลขที่ 570019

สถานที่ก่อสร้าง รร.ตท.สพท.

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง	8,900,000	เงื่อนไข FACTOR F
			งานก่อสร้างอาคาร
			-เงินล่วงหน้าจ่าย 15%
			-เงินประกันผลงาน 0%
			-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุปรวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น		8,900,000	
(แปดล้านเก้าแสนบาทถ้วน)			

น.ม. ประธานกรรมการ
 ร.ท. กรรมการ
 ร.ท. กรรมการ

ผู้เห็นชอบ พ.อ.
 (ชัยรัตน์ จงมนตรี)

ตำแหน่ง ผอ.กบผ.สยย.ทหาร
 / ก.ช. /

ผู้ประมาณการ ส.อ.หญิง
 (มาลินี ชาญพันธ์)

ตำแหน่ง ช่างเขียนแบบ ผวศ.กบผ.สยย.ทหาร
 / ก.ช. /

ผู้ตรวจ พ.ท.
 (กมล โกเมนทร์)

ตำแหน่ง หน.ประมาณการ กบผ.สยย.ทหาร
 / ก.ช. /